ПРОЕКТ
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВОЛОКОНОВСКИЙ РАЙОН»
ПОСЕЛКОВОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК ПЯТНИЦКОЕ»
Р Е Ш Е Н И Е
 ____________ года                                                                                         № ____
О внесении изменения
в решение Поселкового собрания
городского поселения «Поселок Пятницкое»
от 06.10.2021 года № 168

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Поселковое собрание городского поселения «Поселок Пятницкое» решило:
1. Внести в решение поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое»  от  06 октября 2021 года № 168 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории городского поселения «Поселок Пятницкое» муниципального района «Волоконовский район» следующее изменение:
- Приложение № 3 к Положению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на странице администрации городского поселения «Поселок Пятницкое» официального сайта администрации муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области в сети Интернет (https://pyatniczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
  4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации городского поселения «Поселок Пятницкое» Меньщикова Е.П.

Председатель
Поселкового собрания                                                                  О.В. Будько

                                                                                        Приложение № 3
       к решению Поселкового собрания городского поселения «Поселок Пятницкое»
от 06.10.2021 года №168

Индикаторы риска нарушения обязательных требований, используемые для определения необходимости проведения внеплановых проверок при осуществлении администрацией городского поселения «Поселок Пятницкое» контроля в сфере благоустройства

Двукратный и более рост количества сведений (обращений) за единицу времени (месяц, три месяца, шесть месяцев) в сравнении с предшествующим аналогичным периодом и (или) с аналогичным периодом предшествующего календарного года, поступивших в орган муниципального контроля способом, позволяющим установить личность обратившегося гражданина, информации от органов государственной власти, органов местного самоуправления, из средств массовой информации, информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», государственных информационных систем, свидетельствующих о возможном наличии нарушении Правил благоустройства.

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]